Modus corri-
gendi et com-
pon. Tabul.

Hanc sequitur tractatus de modis componendi et corrigendi tabulas. Incipit: "Pro majori fundamen-
"to et certitudine eorum quae posita sunt in ta-
"bulis motuum planetarum ch. et canonicis de

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 63 [heute: Philadelphia, Univ. of Pennsylvania Libr., Lawr. J. S

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=27406